
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA  

NR OR-S.0050.84.2021 

z dnia 30 czerwca 2021 roku  

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Koronowo  

 Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Uchwały nr XXXI/262/20 Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 października 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia budżetu 

obywatelskiego Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 5240) oraz Uchwały                          

nr XXXIX/34/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28.04.2021 r. zmieniającej uchwałę                

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. poz. 2324) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w następującym składzie: 

a. Piotr Kazimierski - Zastępca Burmistrza Koronowa, 

b. Barbara Koniarska - Kierownik Wydziału Finansowo – Budżetowego Urzędu 

Miejskiego w Koronowie,  

c. Joanna Wardyn - Zastępca Kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

d. Angelika Walat - Zastępca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

e. Brygida Berkowicz-Wyrzykowska - Kierownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości             

i Promocji Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

f. Tomasz Skotnicki - przedstawiciel Rady Miejskiej w Koronowie,  

g. Maciej Szlagowski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Koronowie, 

h. Ilona Klunder - przedstawiciel OKSM w Koronowie,  

i. Krystyna Szrajda - przedstawiciel OKSM w Koronowie. 

§2 

1. Do zadań zespołu należy:  

a. nadzór nad prawidłowym zgłaszaniem projektów, 

b. opiniowanie projektów i odwołań, 



c. nadzór nad prawidłowym głosowaniem, 

d. nadzór nad realizacją projektu. 

2. Pierwsze posiedzenie zwołuje Burmistrz Koronowa. 

3. Spośród swoich członków, w obecności co najmniej połowy składu, zespół wyłania 

zwykłą większością głosów: Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego Zespołu.  

4. Bieżącą pracę zespołu koordynuje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu.  

5. Zespół obraduje i podejmuje ustalenia zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy jego składu.  

§3 

Obsługę administracyjno - organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Obsługi 

Przedsiębiorczości i Promocji. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza  Koronowa Panu Piotrowi 

Kazimierskiemu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

  /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


